
Trasa pro vozíčkáře v Krkonoších 
Historicky první horskou trasu v Krkonoších, určenou všem vozíčkářům, naleznete v Krkonoších nedaleko Špindlerova Mlýna. Trasa začíná i končí nedaleko 
Boudy u Bílého Labe, která leží směrem na Špindlerovu boudu.  
 
Dva a půl kilometrový okruh, který vyhovuje jízdě na vozíčku, má poměrně dlouhé a táhlé stoupání, které však nepřesahuje 5 promile. Povrch je asfaltový a 
umožňuje relativně klidný pohyb na elektrickém i mechanickém vozíčku. V místě U Svozu se na dřevěných informačních panelech dozvíte místní zajímavosti 
nebo si zde můžete odpočinout na upravených odpočívadlech. 
 
Umístěno je tu také dětské hřiště s prolézačkami, pískovištěm a veřejným ohništěm, které je, jako jedno z mála, oficiálně umístěno na území Krkonošského 
národního parku. Zdejší zásobu dřeva můžete se zvýšenou opatrností využít. 
 
 
TIC Špindlerův Mlýn 
Svatopetrská 173 
543 51 Špindlerův Mlýn 
Tel.: +420 499 523 656 
Email:  info@spindlmu.info 
WWW:  www.spindlmu.info 
GPS: 50,726257 15,610381 
  
  
 


